2023 年 12 月６日

各  位

会 社 名  ニシオホールディングス株式会社
代表者名

代 表 取 締 役 社 長  西 尾  公 志

(コード番号 9699 東証プライム市場)
問合せ先 取締役 (管理部門担当 ) 四 元  一 夫

 (TEL.０６－６２５１－７３０２)

人事異動に関するお知らせ

  2023 年 12 月６日付けをもって、下記のとおり人事異動を行いましたので、ご通知いたします。

記

【サコス株式会社】

氏  名 新役職名 旧役職名

脇 昌輝 執行役員経営戦略企画室部長 経営戦略企画室部長

三浦 憲哲
執行役員東京事業部長

兼 東京南営業部長
東京事業部長 兼 東京南営業部長

以上